

Egebjerg By & Landskab ApS

Ålborgvej 82, 9560 Hadsund

CVR-nr. 27 97 22 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Hanne Egebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egebjerg By & Landskab ApS
Ålborgvej 82
9560 Hadsund

CVR-nr.: 27 97 22 76

Stiftet: 9. juli 2004

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Egebjerg, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udførelse af landskabsarkitektarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213.572 mod 226.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.587 mod 89.249 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	213.572	226.375
2 Personaleomkostninger	-186.831	-122.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.690	-13.585
Driftsresultat	6.051	90.430
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.464	-1.181
Resultat før skat	4.587	89.249
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.587	89.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.587	89.249
Disponeret i alt	4.587	89.249

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.390	22.080
Materielle anlægsaktiver i alt	1.390	22.080
Anlægsaktiver i alt	1.390	22.080
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	22.210
Tilgodehavender i alt	0	22.210
Likvide beholdninger	158.966	156.782
Omsætningsaktiver i alt	158.966	178.992
Aktiver i alt	160.356	201.072

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-21.304	-25.891
Egenkapital i alt	<u>103.696</u>	<u>99.109</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	49.660	94.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.660</u>	<u>101.963</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.660</u>	<u>101.963</u>
Passiver i alt	<u>160.356</u>	<u>201.072</u>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-115.140	9.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.249	89.249
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-25.891	99.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.587	4.587
	125.000	-21.304	103.696

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har modtaget kompensation for omsætningsnedgang som en del af statens hjælpepakker. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. Beløbet for omsætningsnedgang har i indeværende år andraget kr. 122.775.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.771	71.300
Pensioner	47.652	47.652
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>186.831</u>	<u>122.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.464	1.181
	<u>1.464</u>	<u>1.181</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	103.448	88.568
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.880</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>103.448</u>	<u>103.448</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-81.368	-67.783
Årets afskrivninger	<u>-20.690</u>	<u>-13.585</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-102.058</u>	<u>-81.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.390</u>	<u>22.080</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 3.		
